COIrnACOBAHO

COIMrMACOBAHO

Aunpektop MAOY Wkonan>"125

A.M. A6bppa3akoB

Mpuem nuwim,
HaMMmeHoBaHue 6104a

Pbl6a, 3aneyeHHas ¢
MOpKOBbIO ; 89,36
KapToensHoe mope*;
138,4

Yaii c caxapom ; 283
Xneb nuweHNYHbI’
o6orauyeHHbIN
BUTaMUHaAMMN ANS
feTckoro nutaHusa; 11
A6no0ko ; 38,01

MToro

bopuy ¢ kanycTon n
KapTogenem co
cMmeTaHol ; 56,12
KoTnetbl, 6UTOYKU
MACHbIE C TOMaTHbIM
coycowm; 445,64

Kawa rpeuHeBas BA3kas
¢ macnom ; 302,02
KomnoT n3 cmecu
cyxogpykTos; 293,03
Xneb nuweHWYHbIN
060raleHHbI
BUTAMUHAMU ANA
feTcKoro nutaHus; 1,1
Xneb
pPXKaHOo-NLWeHNYHbIN
LNS AeTCKOro NUTaHus ;
12

nTtoro

YTBEPXOAKO
Ovpektop MAY UAAMN IO r.Yda

LLIKoNIbHOE MeHI0 A9 opraHu3aunm nuTaHna O6yLIaP0LLI|VIXCH.

Macca
nopun
n, dp.)

70

150

200
30

120

255

100

154

200

30

30

05 okTA6psa 2023 .

OHepre
Muwesble
Bewectsa (f|  1pyeck
as
LenHoe
Tb Bl
(KKULD)

3aBTpak 12-18 net (pogutenbckasa nnata, MMC)

951 5,32 12,20 134,68 0,07

3,79 4,04 31,15 176,32 0,16

9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

0,48 0,48 18,84 81,60 0,04
16,18 10,14 88,67 510.50 0,37

ButamuHsbl (Mr)

A
(mkr)

312,24

24,63

6,00
342,87

Obepq 12-18 neT (poguTenbckasa nnata, MMC)

1,98 4,96 10,30 94,46 0,06

10,84 11,35 12,35 195,58 0,01

4,76 4,14 21,46 14194 0,16
0,44 0,09 22,94 88,70

2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

2,40 0,30 13,80 66,00 0,12

i 1

22,8221,14 97,351664.68 045 1

HawyanbHuk 0440 Wcnamosa H.A.

216,35

60,00

18,75

295,10

0,34

0,51

0,85

B.K. CmupHoB

MwuHepanbHble BellecTBa

(mr)

Ca P Mg

73,33 157,93 36,33

44,59 96,75 32,97

0,30
6,00 19,50 4,20

19,20 13,20 10,80
143,42 287,38 84,30

40,88 51,47 23,97

7,45 6,41 3,69

11,40 112,95 75,18

0,30

6,00 19,50 4,20

8,70 39,00 12,60

74,73 229,33 119,64

LleHa

Fe

0,61

1,21

0,03
0,75

2,64
5,24 78,20

1,12

0,18

2,54

0,03

0,75

0,90

552 89,45



COrnACoOBAHO

YTBEPXJAIO

Ounpektop MAY LUAAM IO r.Yda

COIMNNMACOBAHO

Anpektop MAOY Lko/ar™B 125

TY

A.M. A6gpa3akoB

LLIKkonbHOE MeHo ANd opraHusauun nuTaHna O6yan0LLI|VIXCH.

05 okTA6psa 2023 T.

OHepre
Muwessie ButamuHsbl (Mr)
Macca  BewWecTsa (N rpyeck
Mpuem nuin,
HaumeHOBaHuWe 61t04a nopu! &
n, (rp.) LeHHoe
b (mkr)
(kKkaT)
3aBTpak 12-18 net CBO
Pbi6a, 3aneyeHHas ¢ 70 9,51 5,32 12,20 134,68 0.07 312,24
MOpPKOBbIO ; 89,36
KapTothensHoe ntope*; 150 3,79 4,04 31,15 176,32 0,16 24,63
138,4
Yalii ¢ caxapom ; 283 200 9,98 39,90
Xneb nuweHNYHbI’ 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
oboratyeHHbIN
BUTaMUHaMU 4Ns
[eTckoro nutaHusa; 1,1
A6noko ; 38,01 120 0,48 0,48 18,84 81,60 0,04 6,00
MToro 16,18 10,14 88,67 510.50 0,37 342,87
O6ep 12-18 net CBO
boply ¢ KanycToli u 255 198 4,96 10,30 94,46 0,06 216,35
KapTogenem co
cMmeTaHol; 56,12
KoTneTbl, 6GUTOYKMN 100 10,84 11,35 12,35 195,58 0,01 60,00
MSACHble C TOMaTHbIM
coycom; 445,64
Kawa rpeyHeBas Bsizkaa 154 4,76 4,14 21,46 141,94 0,16 18,75 0,34
¢ macnom ; 302,02
KomnoT 13 cmecu 200 0,44 0,09 22,94 88,70
cyxogpykToB; 293,03
Xneb nueHNYHbIN 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
ob6oralyeHHbIN
BUTaMUHaAMMN ANS
feTckoro nutaHma; 1,1
Xneb 30 2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 0,51
PXXaHO-NLWEeHNYHbI N
ANA AeTCKOro nuTaHus ;
12
MToro 22,8221,14 97,35 664,68 0,45 295,10 0,85

HauyanbHuk O4LMN Mcnamosa H.A.

44,59

143,42 287,38

40,88 51,47

B.K. CmMupHoB

MwuHepanbHble BellecTBa

(mr)

Ca P Mg Fe

73,33 157,93

96,75

0,30

6,00 1950 4,20

19,20 13,20 10,80

84,30

7,45 641 3,69

11,40 112,95 75,18

0,30

6,00 19,50 4,20

8,70 39,00 12,60

74,73 229,33 119,64

36,33 0,61

32,97 121

0,03
0,75

2,64
5,24

23,97 112

0,18

2,54

0,03

0,75

0,90

LleHa

77,47

552 88,61



COIrnACOBAHO

COIrMACOBAHO

Oupektop MAOY W kon”,"1257

A.M. Abpgpa3akoB

Mpuem nuwyn,
HauMeHOBaHue 6nt0a

Pbiba, 3aneyeHHas ¢
MOpPKOBbIO ; 89,36
KapTodensHoe niope*;
138,4

Yaii c caxapom ; 283
Xneb NweHNYHbIRA
oboratyeHHbIN
BUTaMUHaAMMN AN
feTckoro nutaHma; 1,1
nTtoro

Bopw, ¢ kanycToit u
KapTodenem co
cMmeTaHol ; 56,12
KoTneTtbl,6UTOUKMN
MACHbIE C TOMaTHbIM
coycom; 445,64

Kawa rpeyHeBas Bsizkas
¢ macnom ; 302,02
KomnoT n3 cmecu
cyxoppykTos; 293,03
Xneb NweHnYHbI
ob6oratyeHHbIN
BUTAMUHaMW AN5
fleTckoro nutaHua; 11
Xneb
PXKaHOo-NLWEeHNYHbIN
ONS AeTCKOro nuTaHus ;
12

fA6noko ; 38,01

MToro

J o/

HauvanbHnk OA4LN

YTBEPXOAKO
Ovpektop MAY UAAMN IO r.Yga

LLIKONbHOE MEHIO AN OpraHu3aLuy nuTaHus o6yyvatoLuxcs.

Macca
nopuH

n. (rp.)

70

150

200
30

255

100

154

200

30

30

120

05 okTa6ps 2023 T.

OHepre
Muwesble

Bewectsa (N tpyeck

ast
LeLioc
Yy b

(KKLLE)

3aBTpak OB3, nusanugbl 12-18 net (1 CMEHA))

9,51 5,32 12,20 ¥34,68

3,79 4,04 31,15 176,32

9,98 39,90
2,40 0,30 16.50 78,00

15,70 9,66 69,83 428,90

Ob6eg OB3, nuBanugbl 12-18 net (1 CMEHA )

1,98 4,96 10,30 94,46

10,84 11,35 12,35 195,58

4,76 4,14 21,46 14194

0,44 0,09 2294 88,70
2,40 0,30 16,50 78,00

2,40 0,30 13,80 66,00

0.48 0,48 18,84
23,3021,62 116,19

81.60
746,28

Ncnamosa H.A.

Bl

ButamuHbl (Mmr)

A
(MKr)

0,07 312,24
0,16 24,63
0,10

0,33 336,87
0,06 216,35
0,01 60,00
0,16 18,75
0,10

0,12

0,04 6,00
0,49 301.10

0,34

0,51

0,85

B.K. CmupHoB

MuHepanbHble BellecTsa
(mr)

LleHa

Ca P Mg Fe

73,33 157,93 36,33 0,61

4459 96,75 32,97 121
0,30

6,00

0,03

19,50 4,20 0,75

124,22 274,18 73,50 2,60

40,88 51,47 2397 112

745 641 369 0,18

11,40 112,95 75,18 2,54

0,30 0,03

6,00 19,50 4,20 0,75

8,70 39,00 12,60 0,90

19,20 13,20 10,80
93,93 242,53 130,44

2,64
8,16 181,89



COrnACOBAHO

COIMrMACOBAHO

, Anpektop MAOY Wl kon”™*

, ABVI. A6apa3sak

Mpuem nuy,
HavMeHOBaHMe 6ntoaa

Bopuy ¢ kanycToit u
KapTodenem co
cMeTaHol ; 56,12
KoTnetbl, 6UTOUYKHK
MSACHble C TOMaTHbIM
coycowm; 445,64

Kauia rpeyHeBas Bsizkas
¢ macnom ; 302,02
KomnoT n3 cmecH
cyxodpykTtos; 293,03
Xne6 NweHNYHbI A
oboraleHHbIN
BUTAMUHaMU 4Ns
feTcKoro nutaHusa; 11
Xneb
PXXaHO-NWeHUYHbIN
AN 0eTCKOro nuTaHus ;
1,2

MToro

A6noko ; 38,01
Bak-6endw ; 453,55

BUTaMWHU3NPOBaAHHbLI
Kucens ; 305,11

Cok (pyKTOBbGIii; 86,02
MToro

oB

YTBEPXOAKO
Ovpektop MAY UAA4MN MO r.Yda

-

LLIKoNbHOE MeHIo And opraHusaunm nUTaHna O6yLIaPOLLI|VIXC$I.

Macca
nopuH
1 (rp.)

255

100

154

200

30

30

120
100
200

200

05 okTA6psa 2023 T.

Quepre
Muweseie ButamuHbl (.Mr)
BewecTBa (1  rpyeck
a
LleHHoe A
B1
Y o (MKr)
(kka.l|)
o6ep OB3, nHea.luabl 12-18 net (2 CMEHA )
1,98 496 10,30 94,46 0,06 216,35
10,84 11,35 12,35 195.58 0,01 60,00
4,76 4,14 21,46 141,94 0,16 18,75 0,34
0,44 0,09 22,94 88,70
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 0,51
22,8221,14 97,35 664,68 0,45 295,10 0,85
nongHuk OB3, nusanugbl 12-18 net (2 CMEHA)
0,48 0,48 18,84 81,60 0,04 6,00
10,77 11,33 28,28 257,73 0,12 46,25
23,50 95,00 0,30 20,10
1,00 0,20 20,20 92,00 0,02 4,00 0,20
12,25 12,01 90,82 526,33 0,48 24,10 52,25 0,20

HauvansHunk 044N Mcnamosa H.A.

B.K. CmupHOB

MwuHepanbHble BelecTsa

Ca

40,88

7,45

11,40

0,30

6,00

8,70

74,73

19,20
31,25

14,00
64,45

(mr)

51,47 23,97

6,41 3,69

112,95 75,18

19,50 4,20

39,00 12,60

229,33 119,64

13,20 10,80
106,53 19,87

14,00 8,00
133,73 38,67

LleHa

Fe

1,12

0,18

2,54

0,03

0,75

0,90

5,52

2,64
1,17

2,80
6,61 181,89



COIrnACOBAHO

CYITNMACOBAHO

AvpexkTtop MAOY LWkon”

1 A.M. AbapasakoB

Mpuem nuun,
HavMeHOBaHMe 6/1t0aa

Pbiba, 3aneyeHHas ¢
MOpKOBbIO ; 89,36
KapToensHoe niope*;
138,4

Macno cnmBoYHOE;
401,08

Yaii c caxapom ; 283
Xneb nuyeHNYHbI
oborateHHbI
BUTaMUHaAMMN ANA
fetckoro nutaHus; 11
ntoro

bopuy ¢ kanycToli 1
Kaptodenem co
cMmeTaHol ; 56,12
KoTneTtbl,6uTOUKN
MSACHblE C TOMaTHbIM
coycom; 445,64

Kauwia rpeyHeBas Bsizkas
¢ macnowm ; 175,11
KomMmnoT n3 cmecu
cyxogpykToB; 293,03
Xneb nweHnYHbI’
o6orauieHHbIN
BUTAMUHaMW 4Ns
feTcKoro nutaHusa; 11
Xneb
PXKaHOo-NLWeHNYHbIN
AN 0eTCKOro nuTaHus ;
12

NToro

‘W e/

HauvaneHnk 044N

YTBEPXOAIKO
Ounpektop MAY LUAAM IO r.Yda

LLIKoNbHOE MEHI0 AN OpraHu3aLuy nNuTaHus o6yudatoLmxcs.

05 okTA6ps 2023 .

Munuesble
Macca  Belecrtsa (r)
nopum
n, dp.)

X Yy

70 951 5,32 12,20

150 3,79 4,04 31,15

8 0,06 5,80 0,10
200 9,98
30 2,40 0,30 16,50

15,76 15,46 69,93

255 1,98 4,96 10,30

100 10,84 11,35 12,35

134 4,13 3,97 1861
200 0,44 0,09 22,94
30 2,40 0,30 16,50

30 2,40 0,30 13,80

OHepre
ButamuHbl (Mr)

TUyeckK

an
LieHHoe A

™ Bl (MKD) E
(KKLLL)

3aBTpak COIN 12-18 net

134,68 0,07 312,24
176.32 0,16 24,63

52,88 36,00 0,08
39,90

78,00 0,10
481,78 0,33 372,87 0,08
O6en COIMM 12-18 net

94.46 0,06 216,35
195.58 0,01 60,00
126,54 0,14 18,65

88,70

78,00 0,10

66,00 0.12 0,51
649,28 0,43 295,00 0,51

22,1920,97 94,50

Ncnamosa H.A.

B.K. CmupHos

MuHepanbHble BelecTsa

(mr)
Llena
Ca P Mg Ee
73,33 157,93 36,33 0,61
4459 96,75 32,97 121
1,92 2,40 0,02
0,30 0,03
6,00 1950 4,20 0,75
126,14 276,58 73,50 2,62 72,21
40,88 51,47 23,97 1,12
7,45 6,41 3,69 0,18
10,04 98,05 65,15 2,21
0,30 0,03
6,00 1950 4,20 0,75
8,70 39,00 1260 0,90
73,37 214,43 109.61 5,19 82,54



